
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

 

V сесія VII скликання

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 23 червня 2016 року                                                                № 187-VII

 Про внесення змін до Програми розвитку 

архівної справи в Харківській області 

на 2013 – 2016 роки, затвердженої рішенням

обласної ради від 20 червня 2013 року № 749 -VI

  З метою створення належних умов для зберігання та всебічного використання
інформації, яка міститься в документах Національного архівного фонду України,
що мають місцеве значення, відповідно до статей 4, 13, 28 Закону України «Про
Національний архівний фонд та архівні установи», статей 43, 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» обласна рада

В И Р І Ш И Л А :

             Внести зміни до Програми розвитку архівної справи в Харківській
області на 2013 – 2016 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 20 червня
2013 року № 749-VI, виклавши у новій редакції:   

– пункт 2  розділу 5 «Напрями діяльності та заходи Програми» (додаток 1);

– розділ 6 «Ресурсне забезпечення Програми» (додаток 2).

 

 Голова обласної ради                                                                       С. Чернов



Додаток  1

до рішення обласної ради

від 23 червня 2016 року №
187-VII

(V сесія VII скликання)

 

5. Напрями діяльності та заходи Програми 

 

№
з/п

Назва
напряму

діяльності

(пріоритетні
завдання)

Перелік заходів
Програми

Строк
вико-
нання 
заходу

Джерела
фінан-

сування

Орієнтовні обсяги фінансування

(тис. гривень)

Виконавці Очікуваний

результат

Усього
(тис.грн)

у тому числі за роками:

2013 2014 2015 2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2. Створення 
сприятливих 
умов для 
забезпечення 
якісного 
надання 
архівних 

Створення належних 
безпечних умов для 
громадян області, які 
відвідують приміщення 
архіву, шляхом 
проведення 
невідкладного 

2014-2016 облас-ний 
бюд-жет

3300,0

 

- 3100,0

 

- 200,0 Державни
й архів

Харківсько
ї області

Відновлення
технічного 
стану 
будівель 
архіву з 
метою 
створення 



послуг 
громадянам, 
які 
звертаються  
до  архіву 

капітального ремонту  в 
будівлі по вул. 
Мироносицькій, 41 

 

безпечних 
умов для  
відвідувачів

 

Забезпечення та 
оснащення місць 
прийому громадян, які 
звертаються до архіву за
отриманням послуг, 
необхідним 
обладнанням 
(копіювальною 
технікою для 
виготовлення копій 
архівних документів, 
столами та стільцями)  

2013-2014 облас-ний 
бюд-жет

132,0 62,0 70,0 - -

Державни
й архів

Харківсько
ї області

Створення 
сприятливих
умов для 
відвідувачів 
архіву  

Всього : 211432,0 10062,
0

69170,
0

66000,
0

66200,0   

 

 

 

Перший заступник голови обласної ради                                                                      В. Коваленко



Додаток  2

до рішення обласної ради

від 23 червня 2016 року № 187-VII

(V сесія VII скликання)

 

6. Ресурсне забезпечення Програми

 

Ресурсне забезпечення Програми Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання
Програми, 

за роками

(тис. грн)

Усього  витрат  на  виконання
Програми

(тис. грн)

2013 2014 2015 2016  

Обсяг ресурсів, усього 

 

 

10062,0 69170,0 66000,0 66200,0 211432,0 

у тому числі:      



- державний бюджет

 

10000,0 66000,0 66000,0 66000,0 208000,0

- обласний бюджет

 

62,0 3170,0 - 200,0 3432,0 

 

 

 

Перший заступник 

голови обласної ради                                                                                                          В. Коваленко           


